

DODATEK č.3

uzavřený podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění
ke smlouvě číslo zhotovitele S3722

Článek 1- Smluvní strany

1.1. Objednatel: MĚSTO CHOTĚBOŘ,
TRČKŮ Z LÍPY 69,
583 01 Chotěboř
zástupce pro věci smluvní: Ing. Tomáš Škaryd – starosta města
zástupce pro věci technické: Ing. Zdenka Pospíchalová
IČO: 00267538
DIČ: CZ00267538
(dále jen objednatel)

1.2. Zhotovitel: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.
Adresa: Tovární 1130, 537 23 Chrudim
zástupce pro věci smluvní: Ing. Michal Hejzlar, člen představenstva
zástupce pro věci technické: Lubomír Mutňanský, člen představenstva
František Netolický, stavbyvedoucí
Bankovní spojení: Raiffeisen bank
Číslo účtu: 1546096002/5500
IČO: 465 04 621
DIČ: CZ46504621
zápis v obchodním rejstříku: B600
(dále jen zhotovitel)

Článek 2 - Předmět smlouvy

Článek se doplňuje následovně :

Předmětem dodatku č.3 smlouvy je provedení odsouhlasených víceprací a méněprací na stavbě
s názvem: **Zimní stadion – dostavba zázemí pod tribunou**
dle rekapitulace a změnových listů, které tvoří nedílnou přílohu tohoto dodatku

Článek 4 - Cenové ujednání

Článek se doplňuje následovně:

Cena díla se tímto dodatkem č. 3 smlouvy o dílo v důsledku víceprací mění následujícím způsobem:

Cena dodatku č.3 díla bez DPH 250.883,00 Kč

21% DPH 52.685,00 Kč

Cena dodatku č.3 včetně DPH 303.569,00 Kč

Nová celková cena díla bez DPH 35 093 055,03 Kč

21% DPH 7 369 541,55 Kč

Nová celková cena díla včetně DPH 42 462 596,58 Kč

DPH bude přepočtena v případě změny sazby podle platných předpisů.

(slovy: čtyřicetdvámilionu čtyřistašedesátdvatisíc pětsetdevadesátšest korun českých)

Článek 13 - Ostatní ujednání, závěrečná ustanovení

Článek se doplňuje následovně

13.18. Nedílnou přílohou tohoto dodatku jsou změnové listy a jejich rekapitulace.

13.19. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady města Chotěboř č.1442/45/RM/2020 ze dne 16.12.2020.

13.20. Tímto dodatkem nejsou ostatní ujednání ve smlouvě o dílo dotčena a zůstávají beze změny v platnosti.

13.21. Dodatek č.3 ke smlouvě o dílo je vypracován ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva výtisky obdrží objednatel a dva zhotovitel.

Přílohy: Rekapitulace dodatek č.3
Změnové listy D3 -1 až D3 -13.

V Chotěboři dne: 21.12.2020 V Chrudimi dne: 21.11.2020

Za objednatele:

Ing. Tomáš Škaryd
starosta města



Za zhotovitele:

Ing. Michal Hejzlar
člen představenstva



Rekapitulace - DODATEK č.3

akciová společnost

Tovární 11 30

537 23 Chrudim II

akce: Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou

Datum vystavení: 7.12. 2020

Objekt	Cena
D3 - 1 - Oprava vazníku	17 600 Kč
D3 - 2 - Epoxidové podlahy - ODPOČET	-916 116 Kč
D3 - 2 - Epoxidové podlahy - PŘÍPOČET	942 621 Kč
D3 - 3 - Lameny na podhled - REZERVA	5 280 Kč
D3 - 4 - Úprava zábradlí	3 500 Kč
D3 - 5 - Podklad pod čistící zónu	5 947 Kč
D3 - 6 - K17 protisněhový žebřík	28 614 Kč
D3 - 7 - Komín	144 157 Kč
D3 - 8 - Lišty	12 150 Kč
D3 - 9 - Malba m.č. 208	2 490 Kč
D3 - 10 - Doplnění stavebních prací	8 894 Kč
D3 - 11 - Doplnění zpevněných ploch	5 524 Kč
D3 - 12 - ODPOČTY	-39 638 Kč
D3 - 13 - Izolace topení	29 860 Kč
CELKEM bez DPH	250 883 Kč
DPH 21%	52 685 Kč
CELKEM s DPH 21%	303 569 Kč



D3 - 1 - Oprava vazníků

akciová společnost

Tovární 11 30

537 23 Chrudim II

akce: Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou

Datum vystavení:

18.09.20

Poř. číslo pol.	Položka č.	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
		Dodávka KVK nosníku	kpl	1,00000	9 500,00	9 500,00
		Montáž nosníku	kpl	1,00000	5 500,00	5 500,00
		Doprava	kpl	1,00000	500,00	500,00
		Přesun hmot	kpl	1,00000	1 300,00	1 300,00
		Spojovací materiál	kpl	1,00000	800,00	800,00
		CELKEM bez DPH				17 600 Kč
		DPH 21%				3 696 Kč
		CELKEM s DPH 21%				21 296 Kč

[illegible]



akciová společnost
Tovární 11 30
537 23 Chrudim II
akce: Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou

56 - Epoxidové podlahy - PŘÍPOČET

Datum vystavení: 04.11.20

Poř. číslo	Položka č.	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
Díl:	777	Podlahy ze syntetických hmot				942 621,02
940	7777101101R00	Podklad pod epoxidovou pryskyřici v 1.NP :	m2	840,48000	165,00	138 679,20
		- místnost č. 115 : 12,77		12,77000		
		Podklad pod epoxidovou pryskyřici v 2.NP :				
		- místnost č. 208 : 37,13		37,13000		
		- místnost č. 213 : 19,13		19,13000		
		- tribuna : (105,4+328,35)+(179,1+95,52)		708,37000		
		- schody : (13,475+1,08+1,62+19,44)+(12,6+0,576+0,864+10,8)		60,45500		
		Povrch vyrovnávacích schodišť - náslápná plocha : 1,5*1,75*1		2,62500		
236	632478125R00	Reprofilace vodorovných betonových povrchů opravná cementová malta, tloušťky do 20 mm	m2	67,23840	450,00	30 257,28
		rozmíchání směsi s vodou, nanesení stěrky				
		(840,48/100)*8		67,23840		
954	783851213R00	Nátěry omítek a betonů epoxidové, epoxidesterové epoxidové, omítky stěn, dvojnásobné + 1x email + 2x tmel	m2	394,98000	840,00	331 783,20
		- tribuna : (179,1+95,52)		274,62000		
		- schody : (12,6+0,576+0,864+10,8)		24,84000		
		Stěna S24 (25,9+33,8)*1,6		95,52000		
		Příplatek za pískový vysyp	m2	509,12000	45,00	22 910,40
		- místnost č. 208 : 37,13		37,13000		
		- tribuna : (105,4+328,35)		433,75000		
		- schody : (13,475+1,08+1,62+19,44)		35,61500		
		Povrch vyrovnávacích schodišť - náslápná plocha : 1,5*1,75*1		2,62500		
941	7777116041RT1	Podlahy lité epoxidové dvousložkové tloušťky 3 mm	m2	502,78000	770,00	387 140,60
		Podklad pod epoxidovou pryskyřici v 1.NP :				
		- místnost č. 115 : 12,77		12,77000		
		Podklad pod epoxidovou pryskyřici v 2.NP :				
		- místnost č. 208 : 37,13		37,13000		
		- místnost č. 213 : 19,13		19,13000		
		- tribuna : (105,4+328,35)		433,75000		
942	777751112R00	Podlahy epoxidocementové dekorativní v interiéru, tloušťky 3 mm, včetně penetrace, a uzavíracího nátěru	m2	38,24000	990,00	37 857,60
		- schody : (13,475+1,08+1,62+19,44)		35,61500		
		Povrch vyrovnávacích schodišť - náslápná plocha : 1,5*1,75*1		2,62500		
		Příplatek za modrou barvu	m2	27,73100	20,00	554,62

SNÍŽENA REPROFILACE NA 8% Z 15%

		- schody : 13,475+1,08+12,6+0,576			27,73100		
973	771578013RT2	Zvláštní úpravy spár separační provazec pro vyplnění dilatačních spár	m		103,00000	120,00	12 360,00
		103,00000			103,00000		
974	779 - M.1	Penetrace boků spár na tribuně s násleným vyplněním polyuretanovým tmelem	m		103,00000	160,00	16 480,00
915	771577133R00	Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové nerez, dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, uložení do tmele, výška profilu 8 mm,	m		7,20000	450,00	3 240,00
		Dodávka schodové lišty	m		7,20000	467,00	3 362,40
907	771475014RV1	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m		55,92000	150,00	8 388,00
		- místnost č. 115 : 13,3			13,30000		
		- místnost č. 208 : 24,9			24,90000		
		- místnost č. 213 : 17,72			17,72000		
908	597642410R	dlažba keramická sokl; š = 80 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interier i exteriér	kus		205,00000	70,00	14 350,00
943	998777201R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 6 m	%		10 073,63300	3,50	35 257,72
		50 m vodorovně					
		SLEVA ZA KVALITU	KPL		-1	100 000,00	-100 000,00
		CELKEM bez DPH					942 621 Kč
		DPH 21%					197 950 Kč
		CELKEM s DPH 21%					1 140 571 Kč

VÍCEPRÁCE



D3 - 3 - Lameny na podhled - REZERVA

akciová společnost

Továrni 11 30

537 23 Chrudim II

akce: Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou

Datum vystavení: 16.09.20

Poř. číslo pol.	Položka č.	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
881 767 - M.3		Dodávka lamel na chodbový podhled kovový - REZERVA	m2	4,80000	1 100,00	5 280,00
		Obdélníkové kazety z pozinkované oceli s povrchovou úpravou práškovou barvou ral 9010		4,80000		
		3*1,6				
		CELKEM bez DPH				5 280 Kč
		DPH 21%				1 109 Kč
		CELKEM s DPH 21%				6 389 Kč

881 767 - M.3	D+ M Vodorovný chodbový podhled kovový	m2	102,08000	1 900,00	193 952,00
	Obdélníkové kazety volně položené na stěnové úhelníky, kotvené do stěny chodby. kazeta z pozinkované oceli s povrchovou úpravou práškovou barvou ral 9010, perforace iv				



D3 - 4 - Úprava zábradlí

akciová společnost

Tovární 11 30

537 23 Chrudim II

akce: Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou

Datum vystavení: 16.09.20

Poř. číslo pol.	Položka č.	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
		Úprava zábradlí Z26 + Z27 dle požadavků objednatele	kpl	1,00000	3 500,00	3 500,00
		V případě pozinkované konstrukce a jejích úprav svařováním jsou upravená místa ošetřena pouze zinkovým lakem, dle domluvy s investorem. Za případné rezivění ocel. konstrukce neneseme záruku.				
		CELKEM bez DPH				3 500 Kč
		DPH 21%				735 Kč
		CELKEM s DPH 21%				4 235 Kč

Záruka:

Pozinkované konstrukce - její úpravy svařováním budou upravená místa ošetřena pouze zinkovým lakem a proto za případné rezivění ocel. konstrukce neneseme další záruky.



D3 - 5 - Podklad pod čistící zónu

akciová společnost

Tovární 11 30

537 23 *Chrudim II*

akce: Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou

Datum vystavení: 05.10.20

[illegible]



D3 - 6 - K17 protisněhový žebřík

akciová společnost

Továrni 11 30

537 23 Chrudim II

akce: Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou

Datum vystavení: 05.10.20

Poř. číslo pol.	Položka č.	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
Díl: 764	Konstrukce klempířské					28 613,70
821	765311731R00	Krytina pálená doplňky drážková, míř protisnéhová 300x20 cm včetně držáků a spojek, cihlově červená, tmavohnědá, černá	kus	6,00000	4 570,00	27 420,00
		Klempířský prvek K17. viz tabulka klempířských prvků ozn. K17: : 3+6 =9 m / 3m = 3 kusů * 2 kusy = 6		6,00000		
		Kotvení do živičné krytiny vč. úpravy krytiny	kpl	1,00000	1 100,00	1 100,00
822	998765101R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky 6 m	t	0,06462	760,00	49,11
823	998765194R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	0,06462	550,00	35,54
824	998765199R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m	t	0,64620	14,00	9,05
		CELKEM bez DPH				28 614 Kč
		DPH 21%				6 009 Kč
		CELKEM s DPH 21%				34 623 Kč

Celková cena po opravě bez DPH bude

28 613,70



Komín

Datum vystavení: 23.10.20

akciová společnost

Tovární 11 30

537 23 Chrudim II

akce: Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou

[illegible]



D3 - 8 - Lišty

akciová společnost

Tovární 11 30

537 23 Chrudim II

akce: Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou

Datum vystavení: 22.10.20

Poř. číslo pol.	Položka č.	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
949	781497132RS2	Lišty k obkladům profil rohový nerez ododlná proti oděru, uložení do tmele, , výška profilu 10 mm,	m	81,00000	150,00	12 150,00
		SKUTEČNOST = 292 m		292,00000		
		ROZPOČET = 200,924 + 10,05 = 210,974 m		-211,00000		
		CELKEM bez DPH				12 150 Kč
		DPH 21%				2 552 Kč
		CELKEM s DPH 21%				14 702 Kč

949	781497132RS2	Lišty k obkladům profil rohový nerez odolná proti oděru, uložení do tmele, výška profilu 10 mm,	m	200,92400	150,00	30 138,60
-----	--------------	---	---	-----------	--------	-----------

Svislé nerezové lišty: :

- mistnost č. 102 : 3*3+0,9*2
- mistnost č. 106 : 2,65+2,7
- mistnost č. 110 : 0,9+1,25+0,2
- mistnost č. 112 : 3*8+0,9*2
- mistnost č. 118 : 2,25*4+2,58+2,7
- mistnost č. 124 : 3*2+2,7*3
- mistnost č. 127 : 2,42
- mistnost č. 210 : 2,1*2+1,1
- mistnost č. 211 : 1,5*3
- mistnost č. 212 : 2,6+2,1*2+1,1

Vodorovné nerezové lišty v místě výstupku ve sprchách :

- místnost č. 102 : 4,5*2
- místnost č. 106 : 0,7*2
- místnost č. 112 : 2,4*2
- místnost č. 118 : 3,918*2
- místnost č. 124 : 1,6*2

9,00000
1,40000
4,80000
7,83600
3,20000

Lišty keramické soklíky :

Odkaz na mn. položky pořadí 907 : 81,88800

950	781497131RS2	Lišty k obkládům profil ukončovací nerez odolná proti oděru, uložení do tmele, výška profilu 10 mm,	m	10,05000	150,00	1 507,50
		- místnost č. 105 : 1+1,05+1,5*2		5,05000		
		- místnost č. 116 : 1+1+1,5*2		5,00000		

292,00



D3 - 9 - Malba m.č. 208

akciová společnost

Tovární 11 30

537 23 Chrudim II

akce: Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou

Datum vystavení: 22.10.20

Poř. číslo pol.	Položka č.	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
961	784121101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu akrylát, jednonásobná	m2	49,79900	15,00	746,99
962	784125212R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bílé, dvojnásobné	m2	49,79900	35,00	1 742,97
		$((0,33+1+1,25+1,1+1+0,32+2,15)+2,325)*2,6)+3$		30,23500		
		odpočet $((0,7*1,97)*2)$		-2,75800		
		odpočet $((0,8*1,97)*3)$		-4,72800		
		4,75*1,8		8,55000		
		$(3+1+1+5,7)*1$		10,70000		
		3*2,6		7,80000		
		CELKEM bez DPH				2 490 Kč
		DPH 21%				523 Kč
		CELKEM s DPH 21%				3 013 Kč

961	784121101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu akrylát, jednonásobná	m2	2 065,19277	15,00	30 977,89
Plocha podhledů a stěn: :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 170 : 2,99000		2,99000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 171 : 87,75025		87,75025		
		Odkaz na mn. položky pořadí 172 : 57,20500		57,20500		
		Odkaz na mn. položky pořadí 173 : 228,29760		228,29760		
		Odkaz na mn. položky pořadí 195 : 1629,57592		1 629,57592		
		Odkaz na mn. položky pořadí 430 : 6,26400		6,26400		
		Odkaz na mn. položky pořadí 431 : 7,41000		7,41000		
		Čelních stěn tribun S24 : 2,24+7,79+3,14+6,12+12,58+3,14+7,59+3,1		45,70000		
962	784125212R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bílé, dvojnásobné	m2	2 019,49277	35,00	70 682,25
Plocha podhledů a stěn: :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 170 : 2,99000		2,99000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 171 : 87,75025		87,75025		

Odkaz na mn. položky pořadí 172 : 57,20500
Odkaz na mn. položky pořadí 173 : 228,29760
Odkaz na mn. položky pořadí 195 : 1629,57592
Odkaz na mn. položky pořadí 430 : 6,26400
Odkaz na mn. položky pořadí 431 : 7,41000

57,20500
228,29760
1 629,57592
6,26400
7,41000



D3 - 10 - Doplnění stavebních prací

akciová společnost

Tovární 11 30

537 23 Chrudim II

akce: Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou

Datum vystavení: 30.10.20

[illegible]



D3 - 11 - Doplnění zpevněných ploch

akciová společnost

Tovární 11 30

537 23 *Chrudim II*

akce: Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou

Datum vystavení: 24.11.20

Poř. číslo pol.	Položka č.	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
31	215901101RT5	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou	m2	-4,00000	15,00	-60,00
		z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8				
		Hodnota z bývalého odkazu. : 0				
		Odkaz na mn. položky pořadí 184 : zadní štít 8*0,5				
184	564831111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm	m2	-4,00000	95,00	-380,00
		Žlab na štitové straně : 8*0,5				
311	935112111R00	Osazení příkopového žlabu se zřízením lože tl. 100 mm z betonu C 8/10, z betonových příkopových tvárnic, šířky do 500 mm	m	-8,00000	250,00	-2 000,00
		s vyplněním a zařízením spár cementovou maltou, se zřízením lože tl. 10 cm				
		Žlab na štitové straně : 8				
312	93 - Spec.1	Betonový odvodňovací žlab 500x500x130	ks	-16,00000	150,00	-2 400,00
		D3 - 11 - Doplnění zpevněných ploch				
		Žlab podél stěny haly 8*2				
				16,00000		
31	215901101RT5	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou	m2	6,50000	15,00	97,50
		z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8				
		Skladba S 29				
		13*0,5				
184	564831111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm	m2	6,50000	95,00	617,50
		Podklad pod přídlažbu - plocha S29 :				
		13*0,5				
188	596811111R00	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky do 30 mm	m2	6,50000	350,00	2 275,00
		komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m				

Podklad pod přídlažbu - plocha S29 :					6,50000			
13*0,5								
190	592453332R	dlažba betonová dvourstvá; čtverec; povrch hladký; šedá; l = 500 mm; š = 500 mm; tl. 100,0 mm	m2	7,00000	900,00			6 300,00
Podklad pod přídlažbu - plocha S29 :								
(13*0,5)*1,01				7,00000				
308	916661111R00	Osazení parkového obrubníku betonového s opěrou se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm	m	3,00000	250,00			750,00
3,00000								
309	59217421R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	3,00000	108,00			324,00
3,00000								
CELKEM bez DPH								
5 524 Kč								
DPH 21%								
1 160 Kč								
CELKEM s DPH 21%								
6 684 Kč								



akciová společnost

Tovární 11 30

537 23 Chrudim II

akce: Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou

D3 - 12 - ODPOČTY

Datum vystavení:

30.11.20

Poř. číslo pol.	Položka č.	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
517	722 - M.1	Montáž potrubního pouzdra z min. vláken s povrch. úpravou AL folií tl. 30mm - D28x30	m	-51,00000	98,00	-4 998,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 683 : 51,00000		51,00000		
518	722 - M.2	Montáž potrubního pouzdra z min. vláken s povrch. úpravou AL folií tl. 40mm - D35x40	m	-103,00000	112,00	-11 536,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 684 : 103,00000		103,00000		
519	722 - M.3	Montáž potrubního pouzdra z min. vláken s povrch. úpravou AL folií tl. 40mm - D42x40	m	-84,00000	135,00	-11 340,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 685 : 84,00000		84,00000		
278	899203111RT3	Osazení mříží litinových včetně dodání mříže 500 x 500 mm, únosnost D400 včetně rámů a košů na bahno,	kus	-1,00000	3 420,00	-3 420,00
		2		2,00000		
280	895941311RT2	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV pro typ UVB-50	kus	-1,00000	6 200,00	-6 200,00
		včetně zřízení lože ze štěrkopísku,		2,00000		
		2		-3,00000	385,00	-1 155,00
304	899521411RT1	Stupadla do šachet a objektů oceloplastová vidlicová s vysekáním otvoru v betonu	kus	-3,00000	385,00	-1 155,00
		včetně dodání stupadel,		4,00000		
		Osazení stupadel v kanalizační šachtě 1 : 4		3,00000		
		Osazení stupadel v kanalizační šachtě 2 : 3		1,00000		
		Osazení stupadel v kanalizační šachtě 3 : 1		3,77093	2 500,00	9 427,33
360	979951112R00	Výkup kovů železný šrot, tloušťky nad 4 mm	t	8,88293		
		Odkaz na mn. položky pořadí 841 : 8882,93000*0,001		8,88293		
397	712941963RZ4	Údržba proniků povlak. krytiny střeš pásy přitavením vpustí, ventilací nebo komínů, 2 x, včetně dodávky pásu izolačního z oxidovaného asfaltu natavitelného; nosná vložka skelná tkanina	kus	-4,00000	391,00	-1 564,00

Vyspravení krytiny haly po VZT prostupech střechou : 3
 Vyspravení krytiny haly po ZTI prostupech střechou : 4+2

3,00000
 6,00000

747	762341921R00	Bednění a laťování střech vyřezání jednotlivých otvorů bez rozebrání krytiny v bednění z prken tloušťky do 32 mm, plocha otvoru do 1 m2	m2	-1,59174	850,00	-1 352,98
-----	--------------	---	----	----------	--------	-----------

Vyřezání prostupů pro potrubí na střechu :

- VZT : 0,16*pi*3

- ZTI : 0,11*pi*6

1,50796

2,07345

751	762343931R00	Bednění a laťování střech zabednění jednotlivých otvorů ve střeše včetně dodávky prken tl. 24 mm, plocha otvoru do 1 m2	m2	-1,59174	650,00	-1 034,63
-----	--------------	---	----	----------	--------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 747 : 3,58142

3,58142

1126	460620006RT1	Oseť povrchu travou, včetně dodávky osiva	m2	-215,48000	30,00	-6 464,40
------	--------------	---	----	------------	-------	-----------

Plocha u haly : 116,13

116,13000

Plocha u vedlejšího objektu : 99,35

99,35000

CELKEM bez DPH

-39 638 Kč

DPH 21%

-8 324 Kč

CELKEM s DPH 21%

-47 962 Kč



D3 - 13 - Izolace topení

akciová společnost

Tovární 11 30

537 23 Chrudim II

akce: Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou

Datum vystavení: 30.11.20

Poř. číslo pol.	Položka č.	Název položky	Mírná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
517	722 - M.1	Montáž potrubního pouzdra z mirelonu tl. 30mm - D28x30	m	51,00000	52,00	2 652,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 683 : 51,00000		51,00000		
518	722 - M.2	Montáž potrubního pouzdra z mirelonu tl. 40mm - D35x40	m	103,00000	56,00	5 768,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 684 : 103,00000		103,00000		
519	722 - M.3	Montáž potrubního pouzdra z mirelonu tl. 40mm - D42x40	m	84,00000	108,00	9 072,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 685 : 84,00000		84,00000		
572	725019101R00	Výlevka diturvitová s plastovou mřížkou, stojící	soubor	1,00000	4 580,00	4 580,00
		1,00000		1,00000		
574	725829301RT2	Baterie umyvadlové a dřezové baterie umyvadlová směšovací; stojánková; ovládání pákové, s otevíráním odpadu; povrch chrom; v. výtoku 45 mm, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	1 080,00	1 080,00
		1,00000		1,00000		
		Rohové ventily	kus	33,00000	136,00	4 488,00
		Zařizovací předměty - sprcha - DOPLNĚNÍ	kus	3,00000	740,00	2 220,00
		CELKEM bez DPH				29 860 Kč
		DPH 21%				6 271 Kč
		CELKEM s DPH 21%				36 131 Kč



Továrnf 1130, 537 23 Chrudí
IČ: 46504621 DIČ: CZ465046